



T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Sayı : 73820702-202.01.01
Konu : Hububat satışı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Genel Müdürlüğümüzün 29.11.2019 tarih, 22479905-202.01.01-E.283307 sayılı talimatı.

Stoklarınızda bulunan ve ekli listede (Ek-1) yer alan, arpalar aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatlarla **01 - 31 Aralık 2019** tarihleri arasında peşin bedel mukabili satılacaktır.

Buna göre

Arpa Satış Usul ve Esasları:

Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

- Besici ve yetiştiricilere,
- Yem fabrikalarına (**Yem fabrikalarına yalnız Liman işyerlerimizdeki satışa açılan arpa stokları satılabilecek, diğer stoklar satılmayacaktır.**)

peşin bedel mukabili Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara satış **yapılmayacaktır.**

Satışa açılan stoklar:

1) ELÜS Arpa Stokları:

- Ek-1/G listede yer alan ELÜS arpalar,

2) ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları:

- Ek-1/G listede yer alan ithal arpa
- Ek-1/G listede yer alan yerli arpa stokları,

Talep sahiplerinin hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne fabrikaların 2018 yılına ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hinterlandında buldukları şube müdürlüğüne hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.

Ayrıca fabrikalardan halen faaliyette olduklarına gösterir belge (**01 Kasım 2019 tarihinden sonra alınmış olması kaydıyla**) istenecektir. Talep sahipleri, faaliyette olduklarına dair belgeyi bağlı oldukları odalardan onaylı olarak alacaklardır.

Fiili tüketim hesabında fabrikalar için 2018 yılı fiili tüketim miktarı, besici ve yetiştiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini (**başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren**) belgelemeleri hâlinde; **büyük baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg** hesabı üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.



T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Liman şubelerinden sevkiyatla oluşan işyerlerindeki arpa satışlarında dağıtım sonucunda 100 ton ve üzerinde hakediş düşen başvuru sahiplerine 100 tonu aşan kısma ait teslimatlar liman şube stoklarından yapılacaktır.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar arpa satışı yapılabilecektir.

ELÜS SATIŞLARI:

Aralık ayında tüm ürünlerin ELÜS satışları, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** (Elüs Satışları Platformu-Eldes) sistemi üzerinden TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

ELÜS satışlarından manipulasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU ÜZERİNDEN YAPILACAK SATIŞLAR:

ELÜS satışları, liman şube müdürlükleri stoklarında bulunan arpalar **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir. Bu ürünlere ilişkin talep başvuruları şubelerimize elden değil www.tmo.gov.tr adresinde **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.

GENEL HÜKÜMLER:

Kullanıcılarına yönelik yapılan tahsisli satışların fiili tüketim hesabında sadece başvuru sahiplerinden alınan **fiili tüketim belgesi veya işletme tescil belgesi** (başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren) dikkate alınacaktır. Bunun dışında kurulu kapasite raporu veya diğer belgeler dikkate alınmayacaktır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin manipulasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından manipulasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette olduğunu gösterir belgelerine istinaden aylık **100 tona kadar** veya faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satış yapılabilinecektir. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtıma tabi tutulacaktır.

Talep sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO şube müdürlüğüne) şube müdürlüğüne bildireceklerdir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden ve Şube Müdürlüğümüz kanalıyla dağıtımı ve satışı yapılacak ürünler için 01 Aralık – 06 Aralık 2019 tarihleri arasında talep toplanacak, talep toplanması 06 Aralık 2019 tarihinde sona erecektir.

Satışı yapılan stoklar için para yatırma süresi 25/12/2019, tarihinde sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Kasım ayından parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan ürünlerin Aralık ayına sarkan kısmının teslimatı Aralık ayı satış fiyatlarından yapılacaktır.

Gündoğdu-Turgut Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 4/1 59030 Süleymanpaşa-TEKİRDAĞ
Telefon No: (0 282) 261 22 67-92 Faks No: (0 282) 261 11 97
e-Posta: tekirdag.ticaret@tmo.gov.tr İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr
Kep Adresi: tmo.tekirdag@hs03.kep.tr MERSİS No: 0854-0050-9580-0027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için: Kubilay TIRYAKI
Bilgisayar İşletmeni
Telefon No: (0 282) 261 22 67 77413



T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-3) taahhütname alınacaktır.

Gereğini arz/rica ederim.

Ercan ÖZDEMİR
Müdür Yrd.

Ekler:

- 1- Genel Stok listesi (1 sayfa)
- 2- Fiyat Listesi (1 sayfa)
- 3- Taahhütname (1 sayfa)

Dağıtım:

Çorlu- Hayrabolu- Malkara- Muratlı
Silivri Ajans Amirliğine
Alım ve Muhafaza Servis Şefliğine
Muhasebe Servis Şefliğine
Teknik İşler Servis Şefliğine
Tarım ve Orman İl ve İlçe Müdürlükleri
Ziraat Odaları
Ticaret Borsaları
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası
Yem Fabrikaları Besici ve Yetiştiriciler (Ekli Firma Liste 1 Sayfa)